РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №20

	18.04.2023 года

«О признании утратившим силу постановления администрации Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 19 октября 2015 года № 120 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. № 166-ОД "Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов", руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, администрация  Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,

[bookmark: _GoBack]			   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 19 октября 2015 года № 120 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования и на сайте администрации в сети «Интернет» https://adm-aleksandrovskij.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Александровского
сельского поселения	Н.В. Агафонова